



11 april 2007

## **Bo Ringdahl utsedd till VD i HiQ Stockholm**

**Bo Ringdahl har utsetts till VD i HiQs dotterbolag HiQ Stockholm efter att ha varit tillförordnad VD sedan november 2006.**

– Bo Ringdahl har arbetat som säljare och gruppchef på HiQ Stockholm de senaste 10 åren och har tillsammans med övriga medarbetare i Stockholm varit med och utvecklat företaget till ett av de mest framgångsrika konsultbolagen på Stockholmsmarknaden. Det senaste halvåret har Bo axlat ansvaret som tillförordnad VD på ett mycket bra sätt och jag ser framemot att se honom och alla andra fortsätta att utveckla HiQ Stockholm på ett bra sätt framgent, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef på HiQ.

Bo Ringdahl har en lång och gedigen erfarenhet av ledarskap inom konsultbranschen genom sitt arbete på HiQ och tidigare anställningar på inom IT- och telekomindustrin.

– HiQ Stockholm, såväl som övriga HiQ bolag, agerar idag på en marknad som kännetecknas av en mycket stark efterfrågan och även hård konkurrens om arbetskraft. Vår utmaning är att fortsätta leverera högkvalitativa tjänster till våra kunder och utveckla våra medarbetare och därigenom tillse att vi kan fortsätta att vara marknadens ledande konsultbolag. HiQ har Nordens duktigaste medarbetare och ett mycket starkt varumärke hos ledande företag i såväl Sverige som internationellt. Jag är oerhört stolt över att få vara med och leda HiQ Stockholm mot nya mål, säger Bo Ringdahl, nytilträd VD för HiQ Stockholm.

### **För mer information, kontakta gärna:**

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel 08-588 90 000

Bo Ringdahl, VD HiQ Stockholm, tel: 08-588 90 000

Annika Billberg, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103

*HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har närmare 800 anställda med kontor i Sverige, Finland och Danmark. HiQ är noterat på den Nordiska Börsens midcap-lista. För mer information, besök [www.hiq.se](http://www.hiq.se)*